Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2 с углублённым изучением

физики, математики, русского языка и литературы»

ПРИКАЗ

от   14.03.2014                                                                                              №

Верхняя Салда

О зачислении в школу.

Во исполнение приказа Управления образования Верхнесалдинского городского округа от 28.02.2014 года № 46 « Об утверждении минимально необходимых плановых показателей численности обучающихся  первых классов для приема граждан, подлежащих обучению в муниципальных общеобразовательных учреждениях Верхнесалдинского городского округа в 2014/2015 учебном году», приказа директора школы Р.Ф. Калиенко от 01.03.2014 № 61 «О приеме в первый класс в 2013/2014 учебном году»,  на основании поданных документов, в соответствии с заявлением родителей о  зачислении в школу
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать зачисленными в первый класс школы следующих детей:

1. Карамов  Марат Ренатович
2. Савина Виктория Юрьевна

3. Карягин Игорь Алексеевич

4. Маслова Дарья Денисовна

5. Селеменев Алексей Юрьевич

6. Селеменев Геннадий Юрьевич

7. Нигаева Дарья Сергеевна

8. Голубкина Виктория Сергеевна

9. Урсаева Валерия Константиновна

10. Шестакова Эвелина Евгеньевна

11. Андреев Вячеслав Александрович

12. Кудрин Лев Вячеславович

13. Финаев Иван Максимович

14. Медведева Илона Игоревна

15. Гусева Полина Валерьевна

16. Солдатова Дарья Денисовна

17. Рязанова Ангелина Михайловна

18. Семенова Арина Сергеевна

19. Воробьев Алексей Максимович

20. Коврижин Степан Юрьевич

21. Станкевич Егор Олегович

22. Золотухина Варвара Станиславовна

23. Тимохова Анжелика Михайловна

24. Лежанкин Степан Дмитриевич

25. Доронин Никита Алексеевич

26. Терентьева Милана Андреевна

27. Булавин Артем Антонович
28. Карпухин Лев Алексеевич

29. Слобцова Полина Дмитриевна

30. Ахмадуллина Алина Алексеевна

31. Сакулина Варвара Игоревна

32. Рябов Дмитрий Алексеевич

33. Шайхлиева Алина Викторовна

34. Губин Вячеслав Михайлович

35. Воробьев Антон Денисович

36. Масленникова Алина Алексеевна

37. Клочко Иван Дмитриевич

38. Лачихина Анна Валерьевна

39. Курдина Александра Андреевна

40. Потехин Никита Олегович

41. Горшкова Виктория Сергеевна

42. Котелевская Арина Владимировна

43. Кальницкая Кристина Дмитриевна

44. Лучка Екатерина Ивановна

45. Распопов Никита Дмитриевич

46. Соколов Макар Русланович

47. Полюгова Анастасия Максимовна

48. Кривелева Юлия Денисовна

49. Костылева Елизавета Алексеевна

50. Кобенина Вероника Олеговна

51. Сабуров Вадим Данилович

52. Бухтатова Валерия Павловна

53. Комарова Вероника Павловна

54. Федотова Вероника Сергеевна

55. Сазанов Никита Сергеевич

56. Смирнова Виктория Владиславовна

57. Тутынин Антон Евгеньевич

58. Пархоменко Анна Вячеславовна

59. Ивачев Дмитрий Александрович
60. Кузнецова Виктория Евгеньевна

61. Рогачева Марина Михайловна

62. Чижова Елена Сергеевна

63. Стафеева Анастасия Евгеньевна

64. Арсланов Владимир Русланович

65. Зорихин Владимир Сергеевич

66. Малыгин Михаил Олегович

2. Соколовой Л.Н, заместителю директора школы по учебно – воспитательной работе, председателю комиссии, ответственной за организацию приема заявлений и документов будущих первоклассников, обеспечить информирование родителей (законных представителей) о зачислении вышеуказанных детей через информационный стенд, сайт школы и информационный портал.

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

                                                  Директор школы                     Р.Ф. Калиенко